Отправить на e-mail: info@etalontest.ru или факс: (495)229-69-16, (499)735-30-30 и привезти с собой

ЗАЯВКА НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ
__. _.202_
Генеральному директору ООО НПК «Эталон-Тест»
	Наименование юридического (физического) лица
	


	ИНН
	
	КПП
	
	Юридический адрес  
	


Просим выполнить следующие работы:
	№

п/п
	Наименование работ

(калибровка, первичная поверка, периодическая поверка)
	Наименование СИ
	Рег. № СИ

(Госреестр СИ)
	Дата выпуска,

изготовитель
	Заводской

номер
	Владелец СИ

(для свидетельства/сертификата)

	
	
	
	
	
	
	Наименование
	ИНН

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


	*Примечание: 



Внимание Заказчикам 
1. В соответствии с Приказом Минпромторга России от 13 января 2022 г. № 37, сведения о владельце СИ передаются во ФГИС ОЕИ «Аршин» только при наличии заявления от владельца СИ (текст приказа, информационное письмо и форма заявления размещены на сайте ООО НПК «Эталон-Тест»).
2. В случае необходимости оформления результатов поверки на бумажном носителе, просим указывать это в примечании.
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	Заполняется при передаче оборудования

	Передал от Заказчика
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	Принял от Исполнителя
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	Заполнено на основании:
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